

Futbol sahası soyunma odası protokolü imzalandı

İlçedeki spor altyapısının geliştirilmesi ve gençlerin sporla buluşması için atılan bu adım, Kırşehir'de sporun ve gençlerin geleceğine dair umutlarını artırıyor...

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Çiçekdağı ilçesi için müjdeli bir haber vererek ilçede yapılması planlanan futbol sahası soyunma odası protokolünün imzalandığını duyurdu.

Vekil Erkan, bu önemli gelişmeyi "Çiçekdağı Futbol Sahası soyunma odası ilçemi-

ze hayırlı olsun. Bu projede emeği geçen başta Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak olmak üzere, Spor Toto Teşkilat Başkanlığına teşekkür ederim" sözleriyle paylaştı.

Necmettin Erkan, gençlerin spor yapabilmeleri için gerekli altyapıların oluşturulmasının önemine vurgu yaparak, bu tür yatırımların gençlerin fiziksel ve mental gelişimine büyük katkı sağlayacağını belirtti.

Erkan, "Gençlerimizin sağlıklı bireyler olarak yetişmeleri ve sporun yaygınlaşması için bu tür projeler büyük önem taşıyor.

Çiçekdağ'nda sporun teşvik **2'de**



Kırşehir'in En İyi Gazetesi

KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasal Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47 SAYI: 10202 10 HAZİRAN 2024 PAZARTESİ FİYATI 4,00 TL

Işıklandırma direkleri halkın kararıyla belirlendi Halkın kararıyla ilçe aydınlanıyor:



Kaman'ın ana yol ışıklandırma projesi

Kaman Belediyesi'nin "Kaman Senin, Karar Senin" anketi kapsamında ana yol ışıklandırma direklerinin tasarımı halkın oylarına sunuldu.

Kaman halkının yoğun katılımıyla gerçekleşen anket sonucunda, yeni ışıklandırma direkleri tasarımı belirlendi.

KATILIMCI YÖNETİM ANLAYIŞI
Kaman Belediyesi, şehirdeki önemli projelerde halkın görüşlerini alarak, katılımcı yönetim anlayışını bir adım daha ileri taşıdı. "Kaman Senin, Karar Senin" sloganıyla **2'de**



Rektör Karahocagil ve Genel Müdürü Gülşen'den önemli buluşma

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Karayolları Genel Müdürü Ahmet Gülşen'i makamında ziyaret etti.

Ziyaret, her iki kurumun genel durumu hakkında bilgi alışverişinde bulunmak ve gelecekteki iş birliği fırsatlarını değerlendirmek amacıyla **2'de**



Kırşehir'de arama kurtarma ekipmanları teslim edildi

Kırşehir Afet ve Acil Durum İl Müdürlüğü (AFAD), Kaman, Çiçekdağı ve Mucur İtfaiye Müdürlükleri ile Orman İşletme Müdürlüğüne acil müdahale durumlarında kullanılmak **2'de**



HAREKETE GEÇ KIRŞEHİR
ZAFER ÇAM **3'te**

Ey Nefis
RAMAZAN KOMBIÇAK **4'te**

Kırşehir Ticaret Borsası, 2024 dönemi TMO alım fiyatlarını açıkladı

Kırşehir Ticaret Borsası, 2024 dönemi Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) alım fiyatlarını açıkladı.

Bu yılın makarnalık buğday, ekmeklik buğday ve arpa fiyatları, ürünlerin kalite gruplarına göre detaylandırıldı. Üreticiler ve sektör temsilcileri tarafından merakla beklenen bu fiyatlar, Kırşehir'de tarımsal faaliyetlerin planlanmasında **2'de**



Mucur'da erkeklere yönelik yüzme eğitimi büyük ilgi görüyor



Kırşehir'de muhtar adayını dolandırdığı iddia edilen 2 şüpheli tutuklandı



Kırşehir'de muhtar adayını dolandırdığı iddia edilen 2 şüpheli tutuklandı

- Kırşehir'de, 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri'ni kaybedince yakınlarına sitem ettiği şiiirini sosyal medyadan paylaşmasıyla gündeme gelen muhtar adayları Çoban Aydın Battal'ı dolandırdığı iddia edilen 2 zanlı tutuklandı.

Sosyal medyada paylaştığı görüntüyle yanına gelen kişilere bir hayır kurumu için adak kurbanlık 4 koyun ve 6 kuzu verdiğini aktaran Battal'ın şikayeti üzerine yakalanan ve jandarmadaki işlemlerinin ardından serbest bırakılan şüpheliler E.C. ve M.B. bu karara yapılan itiraz üzerine kent merkezinde yeniden gözaltına alındı.

Zanlılar, sevk edildikleri Kırşehir Adliyesi'nde cumhuriyet savcılığındaki sorgularını sonrası çıkarıldıkları nöbetçi hakimlikçe tutuklandı.

Adliye önünde gazetecilere açıklama yapan Aydın Battal'ın avukatı Ayşe Nur Karakaya, müvekkilinin nitelikli dolandırıcılık suçu nedeniyle Kırşehir Cumhuriyet Başsavcılığına şikayette bulunduğunu, şüphelilerin güvenlik güçlerinin özverili çalışmalarıyla yakalandığını belirtti.

Aydın Battal ise zanlıların yakalanmasında emeği geçen güvenlik güçlerine teşekkür ederek, "Beni dolandırmak nedir, ben sizin için mi çalıştım? Paran yoksa neden benim koyunlarımı aldın. Cezalarını çeksinler. Paranız yoksa koyunlarımı geri getirin dedim, benden koyunları aldıkları gün satarak paraya çevirmişler ve parasını yutmuşlar." dedi.

Battal, daha sonra dolandırıcılara seslendiği şiiirini bir kez daha okudu.

Akpınar ilçesine bağlı Aşağı Homurlu köyünde çobanlık yapan Aydın Battal, 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde muhtar aday olmuş, seçimlerde 2 adayla yarışan Battal, 300 seçmenli köyden 29 oy alınca sitemini sosyal medyadan yaptığı açıklama ve paylaştığı şiiirle dile getirmişti.

Battal'ın yine sosyal medyadan paylaştığı görüntüyle dolandırıldığını iddia etmesi üzerine 2 Haziran'da 2 zanlı gözaltına alınmıştı. **KIRŞEHİR (AA)**

Kırşehir'de arama kurtarma ekipmanları teslim edildi

1'den Devam

üzere kesme-ayırma takımı, jeneratör, motopomp, demir kesme makası gibi arama kurtarma ekipmanları teslim etti. Teslim töreni, Kırşehir AFAD Müdürlüğü hizmet binası önünde düzenlendi.

Törene Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, Kırşehir AFAD Müdürü, itfaiye müdürlükleri yetkilileri ve diğer davetliler katıldı. Vali Buhara, teslim edilen ekipmanların acil durumlarda arama kurtarma çalışmalarında büyük önem taşıdığını belirterek, bu malzemelerin ilçelerde meydana gelebilecek olası afetlerde hızlı ve etkili müdahaleyi sağlayacağını ifade etti.

Vali Buhara, "Bu tür ekipmanların teslimi, olası afet ve acil durumlara hazırlıklı olmamızı sağlıyor. İlçelerimizde meydana gelebilecek acil durumlarda bu malzemeler sayesinde olaylara daha hızlı ve etkin müdahale edebileceğiz. Kamu kurum ve kuruluşları arasındaki işbirliği, afet yönetiminde başarıya ulaşmanın anahtarıdır. Bu vesileyle emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.

AFAD tarafından teslim edilen kesme-ayırma takımları, jeneratörler, motopomplar ve demir kesme makasları, özellikle yangın, sel, deprem gibi afet durumlarda kullanılmak üzere tasarlandı. Teslim edilen ekipmanlar, afet anında hayat kurtarmada önemli rol oynayacak.

Orman İşletme Müdürlüğü ve itfaiye müdürlükleri yetkilileri, AFAD'a teşekkür ederek, bu tür desteklerin afet ve acil durumlara hazırlık konusunda kendilerine büyük kolaylık sağladığını ifade ettiler. Yetkililer, teslim alınan ekipmanların ilçelerde düzenlenecek tatbikatlarda da kullanılacağını belirtti.

Bu tür işbirliklerinin ve desteklerin devam etmesi temenniyle tören sona erdi. İl AFAD Müdürü Uğur Olgun ise, teslim edilen ekipmanlar ve mevcut malzemeler ile birlikte Kırşehir genelinde afetlere müdahale kapasitemizin hem araç hem de personel olarak güçlendirilmiş olduğunu söyledi.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir Ticaret Borsası, 2024 dönemi TMO alım fiyatlarını açıkladı

1'den Devam

önemli bir rol oynayacak.

MAKARNALIK BUĞDAY FİYATLARI

Makarnalık buğday için açıklanan alım fiyatları, kalite gruplarına göre farklılık gösteriyor. En yüksek kalite grubu için belirlenen fiyat, ton başına 8,000 TL olarak açıklandı. Orta kalite grubu için ton başına 7,500 TL, düşük kalite grubu için ise ton başına 7,000 TL alım fiyatı belirlendi. Bu fiyatlar, makarnalık buğday üreticilerinin ürünlerini pazarlarken daha bilinçli kararlar almasına yardımcı olacak.

EKMEKLİK BUĞDAY FİYATLARI

Ekmeçlik buğday için de benzer bir fiyatlandırma stratejisi uygulanmış durumda. En yüksek kalite ekmeçlik buğday için ton başına 6,500 TL, orta kalite için ton başına 6,000 TL ve düşük kalite için ton başına 5,500 TL alım fiyatı açıklandı. Ekmeçlik buğday üreticileri, bu fiyatlar doğrultusunda üretimlerini optimize ederek daha verimli bir hasat dönemi geçirebilecekler.

ARPA FİYATLARI

Arpa fiyatları da kalite gruplarına göre değişiklik gösteriyor. En yüksek kalite arpa için ton başına 5,000 TL, orta kalite için ton başına 4,500 TL ve düşük kalite için ton başına 4,000 TL alım fiyatı belirlendi. Bu fiyatlar, arpa üreticilerinin ürünlerini pazarlarken ekonomik planlamalarını daha sağlıklı bir şekilde yapmalarına olanak tanıyacak.

ÜRETİCİLER VE SEKTÖR TEMSİLCİLERİ NE DİYOR?

Kırşehir Ticaret Borsası Başkanı, açıklanan fiyatların üreticiler için tatmin edici olduğunu ve bu fiyatların tarımsal faaliyetlerin planlanmasında önemli bir rol oynayacağını belirtti. Üreticiler, alım fiyatlarının açıklanmasıyla birlikte hasat ve satış stratejilerini gözden geçirmeye başladılar. Ayrıca, sektördeki temsilciler de bu fiyatların tarım sektöründe istikrar sağlayacağını ve üreticilerin emeklerinin karşılığını alacağını ifade ettiler.

GELECEĞE DAİR BEKLENTİLER

Açıklanan alım fiyatları, Kırşehir'deki tarım sektörünün geleceğe yönelik planlamalarında önemli bir yer tutacak. Üreticiler, bu fiyatları göz önünde bulundurarak ekim ve hasat dönemlerinde daha bilinçli adımlar atacaklar. Ayrıca, açıklanan fiyatlar sayesinde Kırşehir'deki tarımsal faaliyetlerin daha organize ve verimli bir şekilde ilerlemesi bekleniyor.

Kırşehir Ticaret Borsası tarafından açıklanan 2024 dönemi TMO alım fiyatları, bölgedeki tarımsal üretim ve ticaretin geleceğini şekillendirecek önemli bir adım olarak görülüyor. Bu fiyatlar, üreticilere yol gösterici olacak ve Kırşehir'in tarım sektöründeki rekabet gücünü artıracak.

(FİLİZ ÖZ)

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan'dan Çiçekdağı'na müjde: Futbol sahası soyunma odası protokolü imzalandı

1'den Devam

edilmesi ve yaygınlaştırılması amacıyla atılan bu adım, ilçemizdeki spor olanaklarının artırılmasına yönelik önemli bir gelişme olarak değerlendiriliyor" dedi.

Bu yatırımın, Çiçekdağı'nda sporun daha geniş kitlelere ulaşması ve gençlerin sporla tanışması için büyük bir fırsat olduğunu belirten Erkan, sözlerini şöyle sürdürdü: "İlçemizin gençleri için daha iyi imkanlar sağlamak, onların sporla iç içe olmalarını teşvik etmek bizim öncelikli hedeflerimiz arasında yer alıyor.

Sporun, gençlerimizin hem bedensel hem de ruhsal gelişiminde oynadığı rol çok büyük. Bu nedenle bu tür yatırımları desteklemeye ve daha fazla spor alanı kazandırmaya devam edeceğiz."

Proje kapsamında Çiçekdağı'nda yapılacak olan futbol sahası soyunma odası, modern ve donanımlı yapısıyla gençlerin kullanımına sunulacak.

Bu gelişme, ilçedeki spor faaliyetlerinin artmasına ve gençlerin spora olan ilgisinin daha da canlanmasına katkı sağlayacak. Gençlerin spor yapabilmeleri için gerekli altyapıların oluşturulması, ilçenin spor kültürüne önemli bir katkı olarak görülüyor.

Çiçekdağı'nda sporun yaygınlaşması ve gençlerin spora teşvik edilmesi amacıyla atılan bu adım, hem gençler hem de ilçe halkı tarafından sevinçle karşılandı. Bu tür projelerin devam etmesi, ilçedeki spor olanaklarının daha da gelişmesine ve gençlerin daha sağlıklı bir yaşam sürmesine olanak tanıyacak. **(FİLİZ ÖZ)**

Işıklandırma direkleri halkın kararıyla belirlendiHalkın kararıyla ilçe aydınlanıyor: Kaman'ın ana yol ışıklandırma projesi

1'den Devam

başlatılan ve sosyal medya üzerinden yürütülen anket, büyük ilgi gördü. Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, halkın bu süreçte gösterdiği ilginin kendileri için çok değerli olduğunu belirtti.

Başkan Demirci, "Kaman halkının görüşleri bizim için her zaman önceliklidir. Bu anketlerle, şehir yönetiminde halkın sesini daha güçlü bir şekilde duyurmayı amaçlıyoruz" dedi.

ANKET SONUÇLARI VE YENİ TASARIM

Anket sonucunda, Kaman halkı 1. görseli uygun bularak, ana yol ışıklandırma direklerinin bu tasarıma göre yapılmasına karar verdi. Başkan Demirci, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada, "Kaman'ımıza hayırlı olsun" diyerek halkın kararına duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Yeni ışıklandırma direklerinin kısa süre içinde şehrin ana yollarında yerini alması bekleniyor.

HALKIN KATILIMI ARTIYOR

Bu katılımcı yönetim modeli, halkın belediye hizmetlerine olan ilgisini artırırken,

aynı zamanda şehirde yapılacak değişikliklerin daha geniş bir kesim tarafından benimsenmesini sağlıyor. Başkan Demirci, "Bu tür anketlerle, halkın şehir yönetimine olan katılımını artırmayı ve isteklerini daha iyi karşılamayı hedefliyoruz" dedi.

Kaman Belediyesi'nin bu girişimi, ilçedeki diğer projelerde de halkın katılımını artırmayı amaçlıyor.

GELECEĞE YÖNELİK PLANLAR

Kaman Belediyesi, halkın katılımıyla gerçekleştirilen bu tür projelerin, şehirde daha fazla sahiplenme duygusu yaratacağını ve belediye-halk ilişkilerini güçlendireceğini düşünüyor. Başkan Demirci, "Kaman'ı birlikte daha güzel bir yer haline getireceğiz. Halkımızın istek ve görüşleri doğrultusunda, şehrimiz için en iyisini yapmaya devam edeceğiz" dedi.

Kaman Belediyesi'nin "Kaman Senin, Karar Senin" kampanyası, şehirdeki diğer projelerde de uygulanmaya devam edecek ve halkın görüşlerine yer vererek, daha katılımcı ve demokratik bir yönetim modeli oluşturulacak. **(SEVGİ ER)**

Rektör Karahocagil ve Genel Müdürü Gülşen'den önemli buluşma

1'den Devam

gerçekleşti.

Rektör Karahocagil, üniversitenin Ar-Ge çalışmaları ve bilimsel projeleri hakkında detaylı bilgiler vererek, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin bölgesel kalkınmaya katkı sağlayan önemli bir eğitim kurumu olduğunu vurguladı.

Karahocagil, "Üniversitemiz, yürüttüğü projelerde sadece eğitim alanında değil, aynı zamanda bölgenin ekonomik ve sosyal kalkınmasında da aktif bir rol oynamaktadır.

Karayolları Genel Müdürlüğü ile olan iş birliğimiz, bu projelerin daha da gelişmesine ve etkisinin artmasına katkı sağlayacaktır" dedi.

Karayolları Genel Müdürü Ahmet Gülşen, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Üniversitemizin başarılı çalışmalarını ve bölgeye sağladığı katkıları takdirle izliyoruz.

Karayolları Genel Müdürlüğü olarak, eğitim kurumları ile iş birliği yapmanın önemine inanıyoruz. Bu ziyaret, gelecekteki projelerimiz ve iş birliklerimiz için güzel bir başlangıç olacaktır" ifadelerini kullandı.

Görüşme sırasında, üniversite ile genel müdürlük arasında yapılabilecek

ortak projeler ve iş birlikleri de ele alındı. Özellikle, altyapı projelerinde üniversitenin teknik bilgi ve birikiminden faydalanılması, karşılıklı bilgi ve deneyim paylaşımının artırılması konularında mutabık kalındı.

Ziyaretin sonunda, her iki taraf da iş birliğini daha da güçlendirme ve somut projeler üzerinde çalışma konusunda kararlılıklarını ifade ettiler.

Bu görüşme, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ve Karayolları Genel Müdürlüğü arasında mevcut olan iyi ilişkilerin daha da pekişmesine vesile oldu.

BÖLGESEL KALKINMAYA KATKI SAĞLAYACAK PROJELER YOLDA

Rektör Karahocagil'in Karayolları Genel Müdürü Gülşen ile yaptığı bu önemli buluşma, bölgesel kalkınmaya yönelik yeni projelerin hayata geçirilmesine olanak tanıyacak.

Eğitim ve altyapı alanındaki bu iş birliği, Kırşehir ve çevresindeki illerin ekonomik ve sosyal yapısına önemli katkılar sağlayacak.

Bu ziyaret, iki kurumun da bölgeye ve ülkeye olan hizmetlerinin daha da etkin hale gelmesine yardımcı olacak ve gelecekteki ortak çalışmalar için sağlam bir temel oluşturacak. **(HABER MERKEZİ)**

ALO 175
TÜKETİCİ DANIŞMA HATTI
www.tuketiciakademisi.gov.tr

KIRŞEHİR MEMLEKET
Tarih : 10 Haziran 2024 Pazartesi Sayı: 10202
Yıl:46 Kuruluş: 14 NİSAN 1977
İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELİ
Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ
Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU
İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55
BASKI VE MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 38 - MERKEZ/KIRŞEHİR
Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir
Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579
Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
Kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003
Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

AHI GÜVEN
Yapı Market
Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ

1. Halka Sağlık Kuruluşuna haber verilmesi
2. Halka Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması
3. Halka Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması
4. Halka Hastaneye acil servisinde müdahale yapılması

Kırşehir'de "Bozkır Yeşeriyor Bir Doğa Hareketi Projesi" kapsamında fidan dikildi



- Kırşehir Valiliğince hayata geçirilen "Bozkır Yeşeriyor Bir Doğa Hareketi Projesi" kapsamında fidanlar toprakla buluşturuldu. Aşıkpaşa Tabiat Parkı'nda düzenlenen etkinlikte konuşan, Vali Hüdayar Mete Buhara, dünyanın ortak yaşam alanı olduğuna

söyledi. Kendilerinden sonraki nesillerin de yaşamasında herkesin ortak sorumluluğu bulunduğunu dile getiren Buhara. Yıl boyunca devam edecek projeye vatandaş ve kamu kurumları işbirliğinin gerçekleşeceğini belirtti.

Vali Buhara, fidan alımı ve ağaçların sulanması, bakımı gibi iş ve işlemlerin maliyetini hayırsever vatandaşlarla iş insanlarından tedarik etmek üzere İl Özel İdaresinde bir bağış hesabı açtıklarını aktararak, şöyle konuştu: "Orman İşletme Müdürlüğü-



nün yaptığı ağaçlandırdırma faaliyetlerinin dışında daha çok yaşam alanları tespit ederek ağaçlandırıyoruz.

Aşıkpaşa Tabiat Parkı'ndaki ağaçlandırmadaki muradımız, burada genel itibarıyla iğneli çam ağaçlarımız var. Buraya estetik katarak yapraklı ağaçlarla bu bölgeyi zenginleştirmek istiyoruz. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum."

ardından Vali Buhara, protokol üyeleri, öğrenciler, vatandaşlar ve gönüllü gençler.

150 akasya, kestane, gladiyaya, erguvan, akçaağaç, süs elması, ıhlamur ve meşe fidanını dikkerek can suyu verdi. Projenin ilk etkinliği, 21 Mart'ta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü TOBB Öğrenci Yurdu bahçesinde gerçekleştirilmişti. **KIRŞEHİR (AA)**

Kazakistanlı Doktora Öğrencileri KAEÜ'de ilk defa staj yaptı



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, uluslararasılaşma çalışmaları kapsamında önemli bir adım atarak Kazakistanlı doktora öğrencilerine ev sahipliği yaptı. Üniversitemiz ile Al-Farabi Kazak Millî Üniversitesi arasında imzalanan ikili iş birliği anlaşması çerçevesinde, Kazakistan'dan gelen doktora öğ-

rencileri zorunlu yurt dışı staj eğitimlerini Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nde tamamladılar. Üniversitemiz için bir ilk olan bu staj eğitimini, Kazakistanlı doktora öğrencileri Türk Dili Bölümünde aldılar. Yaklaşık iki aylık staj süresi boyunca, Türk Dili Bölümü Başkanı Doç. Dr. Osman Kabad-



ay'nın danışmanlığında eğitimlerini sürdüren öğrenciler, tez konularıyla ilgili araştırma faaliyetlerini de Üniversitemizin Merkez Kütüphanesi aracılığıyla yürüttüler. Kazakistan'dan Kırşehir'e gelen doktora öğrencileri, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin eğitim-öğretim faaliyetlerinden tam

anlamıyla faydalandılar. Staj döneminin sonunda, Türk Dili Bölümü Başkanı Doç. Dr. Osman Kabadayı tarafından öğrencilere başarılarını belgeleyen sertifikalar takdim edildi. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Al-Farabi Kazak Millî Üniversitesi ile iş birliği anlaşması çerçevesinde gelecekte

de Kazakistanlı doktora öğrencilerini ağırlamayı ve uluslararası eğitimdeki yerini daha da sağlamlaştırmayı hedefliyor. Bu kapsamda, üniversitemiz, staj eğitimi alacak yeni doktora öğrencilerini beklemektedir.

Rektörlük, bu iş birliğinin üniversitemizin uluslararası arenada tanınırlığını artıracak ve akademik alanda yeni iş birliklerinin kapısını açacağını belirtirken, Türk Dili Bölümü öğrencileri de akademisyenleri de bu önemli uluslararası eğitim faaliyetine katkı sağlamak için gurur duyduklarını ifade ettiler. **(SEVGİ ER)**

Geç kalmış bir şey yok. Biran önce harekete geçme zamanı. İlimiz Ankara, Kayseri, Konya arasını sıkışmış demiyoruz, kendi markamızı oluşturma vakti geldi diyoruz. Kırşehir doğuya, batıya ve Akdeniz'e açılan bir kapı. Karadeniz üzerinden Akdeniz'e giden yol olmalı. Doğudan gelip batıya açılan kapı bizim. İlimizin Ankara'ya açılan üç bağlantı yolu başka bir ilde yok. Tem oto yolu doğu, batı merkezi ilimiz Kırşehir'de geçiyor. Kayseri, Ankara, Kırıkkale yolu aktif devam ediyor. Yine Kaman, Bağla, Gölbaşı Ankara'ya açılan kapımız trafik akıyor. Anadolu'nun merkezi Kırşehir her zaman medeniyetlerin şehri olmuş. Selçuklunun Ahilik kültürü bu şehirde doğmuş, Osmanlının mayası olmuş. Tekrar Kırşehir cazibe merkezi. Neden olmasın.. İnanın ve yok olmaz demeyin. Bakış açımızı değiştirdiğimizde hiç eksiğin olmadığını göreceksiniz. Biraz daha zamanı var bu işlerin demeyelim. Seçim yok artık. Bir dört yıl seçim sözleri edilmecek artık. İş icraat zamanı. Birlik olmalı Kırşehir siyasetine yön verenler. Bugün iktidar AK Parti de yatırımları almak için AK Parti vekili Necmettin Bey öncelikli olmalı. CHP seçilmiş Vekil Kırşehir için elini atışın altına koymalı. Metin bey ikinci dönem oldu ne yaptınız bu ile sorusuna cevabınız olsun. Ben muhalifim demek kolaylık. Halk sizi bir olun beraber yol alın diye seçti. Bir kenarda durmayın Necmettin Vekilin yanında olun ve birlikte Kırşehir'e yatırımlar gelsin. Bütün işler AK Parti Vekili Necmettin Bey de düğümünüyor. Kırşehir yatırıma ihtiyacı var bunun



Ankara'yı bilen vekil Necmettin Bey burada bir toparlayıcı görevini üstlenmeli. Seçilmiş vekillerle birlikte yerel yönetime seçilen kardeşler, arkadaşlar, dostlar sizin bakış açınız bir şehri değiştirebilir. Parti ayrımı gözetmeden elinizi memleket için taşın altına sokun lütfen. Seçim vaadi olarak duyurulan projelerin gerçekleştirilmesi. Seçim sürecinde adaylar tarafından duyurulan projeler, halkın yaşam kalitesini artırmak, kentlerin gelişimine katkı sağlamak ve toplumsal refahı yükseltmek için önemlidir. Bu projelerin gerçekleştirilmesi, adayların vaatlerini tutmaları ve halkın güvenini kazanmaları açısından kritik bir öneme sahiptir. Vaat edilen projelerin zamanında, etkili ve şeffaf bir şekilde hayata geçirilmesi, demokratik sürecin sağlıklı işlemesi için temel bir gerekliliktir. Seçim vaatlerinin uygulanması, demokratik sürecin sağlıklı işlemesi, halkın güveninin korunması ve kentlerimizin geleceği için büyük öneme sahiptir. Belediye başkan adayları, seçim sürecinde verdiği sözleri tutarak, halkın beklenti ve ihtiyaçlarına cevap vermelidir. Unutulmamalıdır ki, söz vermek kadar sözünü tutmak da bir liderin en önemli sorumluluklarından biridir. Sözlerin tutarlılığı, sorumlulukla uygulanması ve vaat edilen projelerin gerçekleştirilmesi, kentlerimizin ve toplumumuzun daha iyi bir geleceğe kavuşmasını sağlar. Seçim için hazırladığı projenin yıllık periyotlarla bölünerek yıl bazında gerçekleştirilmesini istiyoruz. Her yıla on proje düştüğü var sayalım. Halk olarak bunların takipçisi olacağız. Memleketimize hayırlı olsun. Vakit kaybetmeden çalışma vakti.

Başkan Ozan'dan Savcılı Büyükoba Köyüne ziyaret



Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, Savcılı Büyükoba köyünde sera ve hayvancılık alanında üretim yapan girişimcileri ziyaret ederek, yerel üreticilerle bir araya geldi.

Ziyaret sırasında AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal ve İl Genel Meclis üyeleri de Ozan'a eşlik etti. Ozan, ziyareti sırasında yaptığı açıklamada, "Savcılı Büyükoba köyümüzdeki sera ve hayvancılık alanında üretim yapan girişimcilerimizi ziyaret ettik. Maşallah, Allah bereketli kılsın. AK Parti Kir-

şehir İl Başkanımız Seher Ünsal ve İl Genel Meclis üyeleriyle birlikte, ilgililerden çalışmalar hakkında bilgi aldık. Ardından Savcılı Büyükoba Köy Muhtarı Özcan Beydoğan ve vatandaşlarımızla bir araya gelerek, onların talep ve görüşlerini dinledik" dedi. Ziyaret esnasında, seracılık faaliyetlerinin Kırşehir'de artmasından ve yeni çalışmalarla bitkisel üretimde verim artışının sağlanmasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Ozan, kent hızla bir şekilde seracılık alanında gelişmesini ve yeni istihdam odaklı projeler



rin hazırlanmasını temel hedef olarak belirtti. Ozan, "İnşallah yeni proje ve çalışmalar ile Kırşehir'in ve ülkemizin insanına en iyi şekilde fayda sağlanacaktır" ifadelerini kullandı. Ozan, yerel üreticilerin ve girişimcilerin desteklenmesinin önemine vurgu yaparak, bu desteklerin bölgenin ekonomik kalkınmasına ve istihdam olanaklarının artmasına katkı sağlayacağını belirtti. Savcılı Büyükoba Köy Muhtarı Özcan Beydoğan ve

köy halkıyla yapılan görüşmelerde vatandaşların talep ve görüşleri dinlendi. Ozan, bu taleplerin dikkate alınarak yeni projelerin geliştirilmesi ve hayata geçirilmesi için çalışacaklarını ifade etti. Kırşehir'in tarım ve hayvancılık alanında yaptığı bu atılımlar, bölgenin ekonomik kalkınmasına katkı sağlayacak ve istihdam olanaklarını artıracak. Yerel üreticilerin ve girişimcilerin desteklenmesi, Kırşehir'in geleceği için büyük önem taşıyor. **(FİLİZ ÖZ)**

HAZIR BETON®

COŞAR İNŞAAT

BİMS

COŞAR BİMS

Hazır Beton

COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.

ATATÜRK CAD. ATAHAH İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR

Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68/ KIRŞEHİR

E-Mail: cosarbeton@gmail.com

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"

Kırşehir'de tarım ve hayvancılık sektörü için önemli toplantı



Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Mustafa İlmeç, sivil toplum kuruluşlarının (STK) başkanları ile bir toplantı düzenleyerek Kırşehir'deki tarım ve hayvancılık faaliyetlerini masaya yatırdı. Toplantıda, Kırşehir genelinde gerçekleştirilen ve planlanan projeler, süt üreticiliğini ve süt verimliliğini artırma çalışmalarını, üreticilerin karşılaştığı

sorunlar ve çözüm önerileri gibi birçok önemli konu ele alındı.

İl Müdürü Mustafa İlmeç, toplantıda yaptığı konuşmada, Kırşehir'in tarım ve hayvancılık alanındaki potansiyelini artırmak için yapılan çalışmalar ve gelecekte hayata geçirilecek projeler hakkında bilgi verdi.

İlmeç, özellikle süt üreticiliğini ve süt verimliliğini artır-

maya yönelik projelere büyük önem verdiklerini belirterek, bu alanda üreticilere her türlü desteği vermeye devam edeceklerini vurguladı.

STK başkanları da toplantıda görüş ve önerilerini paylaştı.

Kırşehir'de tarım ve hayvancılığın geliştirilmesi için yapılması gerekenler, üreticilerin karşılaştığı zorluklar ve bu zorlukların aşılması

in atılacak adımlar üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

Toplantıda ayrıca, tarım ve hayvancılık alanında yaşanan güncel sorunlara çözüm yolları aranarak, bu sorunların üstesinden gelinmesi için çeşitli stratejiler geliştirildi.

Toplantının ardından Kırşehir Süt Üreticiliği Birliği, yaptığı açıklamada, "Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü

Mustafa İlmeç Bey'e Birliğimiz ve Yönetim Kurulu adına teşekkürlerimizi iletiyoruz" ifadelerine yer verdi.

Birlik, İl Müdürü İlmeç'in süt üreticiliği ve süt verimliliğini artırmaya yönelik çalışmalarını takdirle karşıladıklarını belirtti.

Bu toplantı, Kırşehir'in tarım ve hayvancılık sektörünün gelişmesi için önemli bir adım olarak değerlendirildi.

Katılımcılar, İl Müdürü İlmeç'in liderliğinde gerçekleştirilen bu tür toplantıların, sektörün geleceği için umut verici olduğunu ifade ettiler.

Kırşehir'in tarım ve hayvancılık alanındaki potansiyelini en üst seviyeye çıkarmak ve üreticilerin karşılaştığı sorunlara etkin çözümler bulmak amacıyla düzenlenen bu tür toplantılar, bölgenin ekonomik kalkınmasına önemli katkıları sunmayı hedefliyor. (FİLİZ ÖZ)

{30} Mümin erkeklere söyle, gözlerini haramdan sakınsınlar ve iffetlerini korusunlar.

Bu onlar için daha arındırıcıdır. Allah onların bütün yaptıklarından haberdardır."

Allah cc. Kuranda Nur suresi 30. ayette öyle emrediyor. İslamı gerçek yaşayan bir Müslüman da bu ayete uymak zorunda ve İslamın kanunu böyle emrediyor. Sa günümüzde yaşamak gezmek dolaşmak cadde ve çarşılarında öyle zor ki ne yapsın bir erkek kapasın mı gözlerini körebe oyunu gibi bağlasın mı gözlerini ya da bakmasın mı önüne gideceği hedefi görmesin mi?

Yaz mevsiminin şu sıcak gününde kadınlarımız açık vücut hatları gırl çıplak olmuş bakmayan göz diyebilir mi bir Müslüman ben görmüyorum diye bütün canlılar ne çektilerse ve çekeceklerse nefislerinden çekmeyecek mi?

Öyle değil olmuyor da kolay mı yaşamak İslamı, kolay mı islama dinimize yakışır şekilde giyinmek?

Kimse kandırmasın kimse demesin gözlerim görmüyorum ve harama bakmıyorum diye.

Sayfanın birde öbür yüzünü çevirelim yine Nur Suresinde Allah cc buyuruyor ki.

Mü'min kadınlara da söyle: Gözlerini harama bakmaktan sakınsınlar; iffet ve namuslarını korusunlar.

Mecbûren görünen kısımları müstesnâ, güzelliklerini ve süslerini teşhir etmesinler.

Başörtülerini, yakalarının üzerine kadar örtünler."

Ey Nefis

RAMAZAN KOMBIÇAK



Öyle ise kadınlarımız da koruyacak kendini sakınacak edeb ve adaba uyacak.

Araf Suresi 26. Ayet: "Ey Âdemoğulları! Size edep yerlerinizi örtecek giysi ve süsünecek elbise verdik.

Asıl hayırlı olan ise takvâ elbisesidir"

Kolay değildir o güzelim takva elbisesini giymek.

Kolay değil cennete gidebilmek ya da uzaklaşmak cehennem ateşinden nefisle mücadele etmek bir nevin savaşmak nefisle kolay değil zamanımızda kalkan bir elbisesini giyinmek mücadele etmek anlamak İslamı ya da anlamak.

Bilen çok bilmeyen hiç yok haklı herkes kendine göre haksız yok farzlar adet olmuş sanki haramlar kayıp.

Hiç olmuş saygı insan ezilmiş büklümüş yağrulmuş günahlar içinde.

Gayret kayıp yollar bozulmuş her yer bataklık bilmek nasıl çıkılacak düze alim çok cahil kalmamış.

Sanki yaklaşmış kıyamet ayetler okunur arı vızılı gibi olmuş uçmuş uçmuş kalmamış hüküm.

Öyle değil aslında bizler dönmüşüz harabeye viraneye.

Sağlıcakla esen kalın...

Fatoş Çetin Anaokulu'ndan uluslararası başarı: İki önemli sertifika



Kırşehir'in önde gelen eğitim kurumlarından Fatoş Çetin Anaokulu, uluslararası standartlarda iki önemli sertifikayı bünyesine kattı.

Okul, ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi sertifikalarını almaya hak kazandı.

Bu önemli başarı, okulun eğitimde kalite ve güvenliği taahhüt ettiğinin bir göstergesi olarak kabul edildi.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, düzenlenen törende sertifikaları okul yöneticilerine takdim etti.

Törende konuşan Gülşen, Fatoş Çetin Anaokulu'nun elde ettiği başarının diğer okullar için de örnek teşkil ettiğini belirterek, "Bu sertifikalar, eğitimde kalite ve güvenliği en üst düzeyde tutma çabalarımızın bir sonucudur.

Fatoş Çetin Anaokulu'nun bu başarısı, Kırşehir eğitim camiasında büyük bir takdirle karşılanmıştır" dedi.

ISO 45001 sertifikası, okulun iş sağlığı ve güvenliği yönetim sistemlerinin uluslararası standartlara uygun olarak düzenlendiğini gösterirken, ISO 9001 sertifikası ise okulun genel kalite yönetim sistemlerinin uluslararası normlara uygun olduğunu belgeliyor.



Bu başarı, okulun eğitimde sürekli iyileştirme ve mükemmelliğe olan bağlılığını gözler önüne seriyor.

Fatoş Çetin Anaokulu'nun bu önemli gelişmesi, Kırşehir'deki diğer eğitim kurumlarını da benzer standartlara ulaşmaya teşvik ediyor.

Okulun yöneticileri, bu sertifikaların alınmasının yalnızca bir başlangıç olduğunu ve eğitimde kalite ve güvenlik standartlarını daha da yükseltmek için çalışmalara devam edeceklerini belirtti.

Bu başarı, Kırşehir eğitim camiasında büyük yankı uyandırdı ve Fatoş Çetin Anaokulu'nun liderliğinde, şehrin diğer okulları da uluslararası standartlara uygun eğitim vermek için motive oldu. (SEVGİ ER)

Musa Gül'den, MÜSİAD Kırşehir Başkanı Aslan'a ziyaret



Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Kırşehir Şubesi, önemli bir ziyarete ev sahipliği yaptı.

Özel Musa Gül Hastanesi'nin işletme sahibi Musa Gül, MÜSİAD Kırşehir Başkanı Ali Rıza Aslan'ı ziyaret eden-

rek, derneğe çalışmalarına olan desteğini ifade etti.

Musa Gül, ziyareti sırasında MÜSİAD'ın Kırşehir'deki faaliyetlerini yakından takip ettiğini ve bu faaliyetlere olan hayranlığını dile getirdi. Gül,

MÜSİAD'ın iş dünyasına ve bölgenin ekonomik gelişimine olan katkılarının büyük önem taşıdığını belirtti.

ALİ RIZA ASLAN'DAN TEŞEKKÜR

MÜSİAD Kırşehir Başkanı Ali Rıza Aslan, Musa

Gül'ün ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Nazik ziyaretlerinden dolayı Musa Gül'e teşekkür ederiz.

Kendilerinin desteği, çalışmalarımıza güç katacaktır. MÜSİAD olarak, Kırşehir'in eko-

nomik ve sosyal kalkınması için işbirliklerine her zaman açığız," şeklinde konuştu.

Görüşme sırasında, iki taraf da gelecekte ortak projeler ve işbirlikleri yapma konusundaki isteklerini dile getirdiler.

Musa Gül, sağlık sektöründeki bilgi birikimi ve tecrübelerini MÜSİAD ile paylaşarak, toplumun refah seviyesinin artırılmasına katkı sunmak istediğini ifade etti.

Ziyaret, Kırşehir'deki iş dünyasının dayanışma ve işbirliği içinde olduğunun bir göstergesi olarak değerlendirildi.

(HATİCE SÜRMEİ)

Güneş Ofset
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

MEMLEKET
Kırşehir'in En İyi Gazetesi

GAZETECİLİK

KARTVİZİT

BROŞÜR

EL İLANI

DERGİ

KATALOG

BLOKNOT

ETİKET

AFİŞ-INSERT-KAŞE

PROMOSYON

ÖZEL KUTU

OTO PASPAS

ANTETLİ KAĞIT

DUĞUN DAVETİYESİ

YeşilYurt
Kırşehir'in En İyi Gazetesi

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

+90 386 213 10 55

+90 541 213 10 55

Ahi Caddesi Zemin Kat

No:41 KIRSEHİR

www.kirsehirmemleket.com.tr

www.yesilyurt.com.tr

Görme engelli Filiz öğretmen, özel öğrencilerine ve ailelerine "umut" oluyor



Karaman lunun 41 yaşındaki menü Filiz Akdaş öğrencilerine ve ailelerine umut aşıyor. Özel Eğitim Anaokulu- görme engelli öğretmeni Filiz Akdaş, azmiyle öğrencilerine umut aşıyor.

Özbay'a, öğretmen olma hayaliyle başladığı üniversitenin ilk yılında halk arasında "tavuk karası" ya da "gece körlüğü" olarak da bilinen "retinitis pigmentosa" teşhisi konuldu.

Hastalığı zamanla daha da ilerleyen Özbay, 35 yaşına geldiğinde görme yetisini tamamen kaybetti.

Görev yaptığı anaokulunda 7 yıldır özel öğrencilerini geleceğe hazırlayan Özbay, azmiyle öğrencilerine örnek oluyor.

- Aldığı psikolojik destekle karamsarlığı bir kenara bıraktı

İki çocuk annesi Özbay, yakalandığı rahatsızlık sonrası zor günler geçirdiğini söyledi.

Karamsarlığa sürüklendiğini, hastalığı kabullenemediğini aktaran Özbay, "Kendimi geliştirerek iyi bir öğretmen olma gibi bir hayalim vardı.

Hastalık sonrası kendimi yükümü gibi hissediyor, insanların bana acıdığını düşünüyordum.

Bu duygular arasında sıkışıp, kalan mutsuz yıllarım oldu." dedi.

Yaşadığı sorunları aldığı psikolojik destekle bir kenara bıraktığını anlatan Özbay, psikoloğa gitmesinin hayatı için bir dönüm noktası olduğunu dile getirdi.

- "Artık hiçbir şeye imkansız olarak bakmıyorum"

Özbay, kendisi rahatladıkça çevresine de iyi gelmeye başladığını belirterek, şöyle devam etti:

"Hastalığı kabul etme sürecimde mutlu olacağım şeylerle uğraşmaya başladım.

Down sendromlu, otizm, zeka geriliği olan özel öğrencilerle ilgilenmeye başladığımda ne yapacağımı bilemiyordum.

İlk yılım partner hocamı gözlemlemekle geçti.

Çocuklarla dil konuşma çalışmaları yapmaya başladım.

Şarkı söyleyebilenlere şarkılar öğrettim.

Onlara hikayeler anlattım.

Her biriyle birebir ilgiledim.

Zaman zaman karamsarlığa kapılan öğrencilerimi ve ailelerini rahatlatmak için kendi yaşamımdan örnekler veriyordum.

Çocuğu engelli, bir şey yapamaz olarak görmeyin. Her insanın, her engellinin yapabileceği şeyler mutlaka vardır.

İmkansız gördüğüm şeylerin zamanı geldiğinde yapabileceğini gördüğüm için artık hiçbir şeye imkansız olarak bakmıyorum." (AA)

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA
ÇALIŞMAK ÜZERE
KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cem
905319006256

İSVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 30.06.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:
Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İSVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 12.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi
+905302825189

İSVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 31.06.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ON MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İSVEREN

Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.06.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İSVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 16.06.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZAĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.06.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAĞLU
İSH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İSVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 10.06.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İSVEREN

PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 18.06.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İSVEREN:

ŞEHRİ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 10.06.2024

Mucur'da haşere ile mücadele ve çevre düzenleme çalışmaları hız kesmeden devam ediyor

Mucur Belediyesi, ilçede yaz sezonunun başlamasıyla birlikte haşere ile mücadele ve çevre düzenleme çalışmalarını yoğun bir şekilde sürdürüyor. Belediye Başkanı Ali Şahin, bu kapsamda önemli açıklamalarda bulundu.

Başkan Şahin, ilçede devam eden ilaçlama çalışmalarını hakkında bilgi vererek, "Haftanın 7 günü mahallelerde ilaçlama çalışmalarına devam edilecek" dedi.

Mucur Belediyesi, sivrisinek, karasinek, kene, hamam böceği ve kemirgen gibi zararlılara karşı etkin bir mücadele yürütüyor. İlaçlama ekipleri, mahalle mahalle gezererek vatandaşların sağlığını korumak amacıyla düzenli olarak ilaçlama yapıyor.

HAFTANIN HER GÜNÜ ETKİN İLAÇLAMA

Başkan Ali Şahin, yaptığı açıklama



mada, "İlçemizde yaz sezonu boyunca haşere ile mücadele çalışmalarımız aralıksız sürecektir.

Haftanın 7 günü mahallelerimizde ilaçlama yaparak vatandaşlarımızın sağlıklı bir ortamda yaşamalarını sağlamaya çalışıyoruz" ifadelerini kullandı. Bu çalışmalar, Mucur Belediyesi Veteriner İşleri ve Zabıta Amirliği kontrolünde, etkinli yönlemler kullanılarak gerçekleştiriliyor.

ÇEVRE DÜZENLEME ÇALIŞMALARIDA DEVAM EDİYOR

İlaçlama çalışmalarının yanı sıra, çevre düzenleme faaliyetlerinin de hız kesmeden devam ettiğini belirten Başkan Şahin, "Belediye olarak sadece haşere ile mücadele etmekle kalmıyoruz, aynı zamanda ilçemizin genel çevre düzenini de iyileştirmek için çalışıyoruz" dedi.

Mucur halkı, belediyenin bu çalışmalarından memnuniyet duyarken, ilaçlama ve çevre düzenleme faaliyetlerinin ilçenin yaşam kalitesini artırdığı belirtiliyor.

Başkan Ali

Şahin, vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda hizmetlerin artarak devam edeceğini ve her zaman halkın yanında olduklarını vurguladı.

Mucur Belediyesi, bu kapsamda ilçenin dört bir yanında çalışmalarını sürdürerek, yaz sezonunun keyifli ve sağlıklı geçmesi için yoğun çaba sarf ediyor.

HALKIN MEMNUNİYETİ ÖNE ÇIKIYOR

Belediye Başkanı Ali Şahin'in liderliğinde yürütülen bu çalışmalar, halkın

büyük beğenisini kazanmış durumda. Vatandaşlar, Mucur Belediyesi'nin düzenli ilaçlama ve çevre düzenleme faaliyetleri sayesinde yaz aylarını daha rahat ve huzurlu geçirdiklerini ifade ediyor.

Mucur Belediyesi, yaz boyunca mahalle mahalle gezererek devam edecek olan ilaçlama çalışmaları ile halk sağlığını korumayı ve çevre düzenleme projeleri ile ilçenin genel görünümünü iyileştirmeyi hedefliyor.

Başkan Ali Şahin, vatandaşlardan gelen geri bildirimleri dikkatle dinlediklerini ve ihtiyaçlara göre hizmetleri sürekli olarak geliştirdiklerini belirtti.

Mucur'da sürdürülen bu çalışmalar, ilçenin yaşam kalitesini artırırken, belediyenin halkla olan güçlü iletişim ve hizmet odaklı yaklaşımını da gözler önüne seriyor. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**



Eğitim ve arazi kontrolleri sürüyor

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, bölgedeki tarımsal üretimi desteklemek amacıyla eğitim ve yayım faaliyetlerini sürdürüyor ve arazi kontrollerini aktif bir şekilde yürütüyor. Bu kapsamda, Akpınar İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, ilçe muhtarlarıyla bir araya gelerek anız yangınları ve biçerdöver kontrolleri hakkında önemli bir toplantı düzenledi.

Toplantıda, ilçe muhtarlarına anız yangınlarının önlenmesi ve biçerdöverlerin doğru kullanımı hakkında detaylı bilgiler verildi.

Anız yangınlarının çevreye ve tarımsal verimliliğe zararları üzerinde duruldu ve muhtarlarla birlikte alınabilecek önlemler tartışıldı. Bu toplantının amacı, anız yangınlarının önüne geçmek ve biçerdöverlerin tarım alanlarında etkin ve güvenli bir şekilde kullanılmasını sağlamak oldu.

Öte yandan, Boztepe İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ziraat mühendisleri, hububat gelişimini olumsuz etkileyen hastalık ve zararlılarla mücadele amacıyla düzenli olarak saha kontrolleri gerçekleştiriyor. Bu kontroller sayesinde, hastalık ve zararlılara karşı zamanında müdahale edilerek ürün kaybının önlenmesi hedefleniyor.

Ziraat mühendisleri, çiftçileri bilinç-

lendirerek ve uygun tedbirleri alarak tarımsal verimliliğin korunmasına katkıda bulunuyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün yürüttüğü bu faaliyetler, bölgedeki tarımsal üretimin korunması ve sürdürülebilir bir şekilde devam ettirilmesi açısından büyük önem taşıyor. İl Müdürlüğü, hem eğitimler vererek hem de saha kontrolleri yaparak, tarımsal faaliyetlerin daha bilinçli ve kontrollü bir şekilde yürütülmesine katkıda bulunuyor.

Tarım ve Orman İl Müdürü, bu çalışmaların çiftçilerin bilgi seviyesini artırdığını ve tarımsal üretimin kalitesini yükselttiğini belirtti. Ayrıca, bu tür eğitim ve yayım faaliyetlerinin devam edeceğini ve çiftçilere her türlü desteğin sağlanacağını vurguladı. Müdürlüğün hedefi, Kırşehir'deki tarımsal üretimi daha sürdürülebilir hale getirmek ve çiftçilerin karşılaştığı zorlukları en aza indirmek.

Bu kapsamda gerçekleştirilen eğitim ve arazi kontrolleri, Kırşehir tarımının geleceği için umut verici adımlar olarak görülüyor. İl Müdürlüğü'nün bu çalışmaları, tarımsal üretimin daha verimli ve sağlıklı bir şekilde devam etmesine katkı sağlıyor. **(FİLİZ ÖZ)**

Kırşehir'de tefecilere yönelik operasyonda 4 şüpheli tutuklandı



- Kırşehir'de araç satışı adı altında tefecilik yaptıkları iddia edilen 4 şüpheli tutuklandı.

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, maddi zorluklar içerisinde bulunan vatandaşlar üzerinde korku ve panik oluşturarak oto galericilik adı altında tefecilik yaptıkları öne sürülen şüphelilere yönelik Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde operasyon dü-

zenledi. Yaklaşık 5 ay süren teknik ve fiziki takibin ardından düzenlenen operasyonda Ö.K, İ.Ç, B.K. ve Ö.K. gözaltına alındı. Şüphelilerin adreslerinde yapılan aramada çok sayıda senet, araç satış sözleşmesi, tapu evrakları, alacakların yazılı olduğu ajandalar, ruhsatsız tabanca ve mermi ele geçirildi.

Şüphelilerin, paraya ihtiyacı olan ve bankalardan kredi çekemeyen kişilere araç satışı adı altında fatura kestirdikleri, mağdurların gayrimenkullerine el koyup, satın alındı gibi gösterdikleri tespit edildi.

Jandarmadaki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen 4 şüpheli, çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklandı.

KIRŞEHİR (AA)

İLAN

KIRŞEHİR ESNAF VE SANATKARLARI ODALARI BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI

Kırşehir Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Yönetim Kurulu 05.06.2024 tarih ve 46 Sayılı kararı gereği Mülkiyeti Kırşehir Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Başkanlığına ait taşınmazlar, kapalı zarf Açık arttırma Usulüyle 11.07.2024 tarihlerinde Saat: 11.00'ten itibaren aşağıda gösterilen Tablodaki tarih saat ve sıralamasına göre Kırşehir Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Başkanlığının Medrese Mahallesi 93.Sokak No:14/1 Kırşehir Adresindeki Toplantı salonunda satış ihalesi yapılacaktır.

1-Satışı Yapılacak taşınmazların muhammen bedeli tablodadır.

2-İhale Komisyonu tarafından alınan ihale kararı Birlik Yönetim Kurulunca karar tarihinden 15 gün içinde onaylanır veya iptal edilir. Birlik Yönetim Kurulunca iptal edilirse ihale hükümsüz sayılır.

3-İta amirliğince onaylanan ihale kararı, taşınmazın parası 15 gün içerisinde idarenin göstereceği hesaba ödenip, paranın tahsilatine müteakip tapu ferahı verilecektir.

4-İhaleyi kazanan şahıs veya tüzel kişi ihaleden vazgeçmesi halinde yatırılan geçici teminatı gelir kaydedilecektir. Bir sonraki ihaleden yasaklı hale getirilecektir.

S.No	İlçesi	Mahallesi	Ada	Parsel	Yüz Ölçümü (m²)	Taşınmazın Cinsi / Niteliği	Plan Durumu	Muhammen Bedeli (TL)	% 3 Geçici Teminat Bedeli (TL)	İhale Tarihi	İhale Saati
1	Kırşehir	Aşıkpaşa	5555	7	3575	Arsa	H max 17,50 m K.D.K.Ç.A Satışı Yapılacak Arsanın Bütün bilgileri dosya ekinde sunulmuştur.	14600,00 TL *3575 m 52.195.000,00TL	1.565.850,00	11.07.2024	11.00
2	Kırşehir	Aşıkpaşa	5555	1	6000	Arsa	H max 17,50 m K.D.K.Ç.A Satışı Yapılacak Arsanın Bütün bilgileri dosya ekinde sunulmuştur.	14600,00 TL *6000 m 87.600.000,00 TL	2.628.000,00	11.07.2024	11.20

6-İstekliler istenilen belgeleri ihale tarihinde Saat: 10.00'a kadar ihale komisyonu Başkanlığına verip sözlü olarak pey sürebilmeleri için ihale komisyonunda hazır bulunmaları gerekmektedir.İhalede pey sürme / arttırma 1.000.00 TL'dir.

7-Satıştan doğan her türlü vergi resim harç vb. giderler alıcıya aittir.Satışı yapılacak taşınmazlar KDV den muaftır.

8-İhaleye telefon telgraf ve faksyla yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.Posta yoluyla yapılacak başvurularda postada meydana gelecek gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

9.Birliğimiz Kamu İhale kanuna tabi olmayıp Birlik Yönetim Kurulumuzca belirlenen İhale Komisyonu İhaleyi yapıp yapmamakla serbesttir.

10-Satış İhalesine ait taşınmaz mal satış şartnamesi hergün mesai saatleri içerisinde Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Başkanlığından 1.000 TL karşılığında temin edebilir.

İLAN OLUNUR

SİGARAYI BIRAK HAYATI BIRAKMA





Mucur'da genç çiftin mutlu günü: Başkan Şahin nikah kıydı

Kırşehir'in Mucur ilçesinde yaşayan genç bir çift, hayatlarını birleştirme kararı aldı ve bu özel günlerinde Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin'in desteğiyle mutluluğa adım attı.

Genç çiftin nikah töreni, Belediye Başkanı Ali Şahin tarafından şahsen kıydı ve bu özel an, çiftin yakınları ve dostlarının katılımıyla taçlandı.

Törende konuşma yapan Başkan Şahin, genç çifte ömür boyu mutluluklar dileyerek, evliliğin ön-

mine vurgu yaptı. Birliktelik ve sevginin gücüne dikkat çeken Şahin, çiftin birbirlerine olan bağlılıklarını resmîyete dökmenin gururunu yaşadığını belirtti.

Başkan Şahin, çiftin nikahlarını kıyarak, bu güzel anın tanığı oldu.

Nikah törenine katılanlar, genç çiftin mutluluğunu paylaşırken, Başkan Şahin'e bu anlamlı tören için teşekkürlerini iletiler.

Tören sonrası Başkan Şahin, "Mucur Belediyesi olarak, il-

çemizde yaşayan vatandaşlarımızın mutlu günlerinde yanlarında olmanın gurur duyuyoruz. Bugün de bu genç çiftin mutluluğuna tanıklık etmek bizler için büyük bir onur oldu" dedi.

Mucur Belediyesi, ilçedeki vatandaşların mutlu günlerinde yanlarında olmaya devam edeceğini vurgularken, genç çifte bir ömür boyu mutluluklar diledi. Bu anlamlı gün, Mucur'da sevgi ve birliktelik dolu bir anı olarak hafızalarda yerini aldı. **(HABER MERKEZİ)**



Akpınar İlçesinde Hayat Boyu Öğrenme Haftası coşkusu, yılsonu sergisiyle taçlandı

Kırşehir'in Akpınar ilçesi, Hayat Boyu Öğrenme Haftası kapsamında düzenlenen yılsonu sergisiyle büyük bir coşku yaşadı.

Akpınar Halk Eğitimi Merkezi tarafından organize edilen etkinlik, ilçenin kültürel ve sanatsal zenginliklerini gözler önüne serdi.

Serginin açılışı, Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, Akpınar İlçe Millî Eğitim Müdürü Örsan Pınar, ilçe daire amirleri, okul ve kurum yöneticileri, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla gerçekleştirildi. Açılış töreni, halk oyunları gösterileri ve müzik dinletisi ile başladı, bu da katılımcılara renkli ve eğlenceli anlar yaşattı.

Sergide, öğretmenler, usta öğrenciler ve kursiyerler tarafından yıl boyunca yapılan el emeği göz nuru ürünler sergilendi.



El işi sanatlarından resimlere, seramik çalışmalarından dokuma ürünlerine kadar geniş bir yelpazede eserler, ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.

Katılımcılar, ürünlerin yaratıcı ve estetik yönlerini inceleyerek, emek sahipleriyle sohbet etme fırsatı buldular. İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, açılış konuşmasında Hayat Boyu Öğrenme Haftası'nın önemine vurgu yaparak, "Hayat boyu öğrenme, bireylerin kendini sürekli geliştirdiği, yeni bilgiler ve beceriler kazandı-

ğ bir süreçtir. Akpınar Halk Eğitimi Merkezi'nin bu tür etkinliklerle topluma ilham vermesi, eğitimin ne kadar değerli olduğunu bir kez daha göstermektedir" dedi.

Gülşen, serginin hazırlanmasında emeği geçen tüm öğretmenlere, usta öğreticilere ve kursiyerlere teşekkür etti. Akpınar İlçe Millî Eğitim Müdürü Örsan Pınar ise konuşmasında, "Bu sergi, ilçemizin kültürel zenginliğini ve topluluk içindeki dayanışmayı pekiştiren bir etkinliktir.

Öğrenmenin yaşı yoktur ve herkesin her an yeni şeyler öğrenebileceği bir ortam yaratmak bizler için gurur vericidir" ifadelerini kullandı.

Sergiyi ziyaret eden vatandaşlar, sergilenen eserleri büyük bir ilgi ve beğeniyle inceledi. Etkinlik, aynı zamanda ilçedeki sosyal ve kültürel bağları güçlendirdi, öğrenmenin ve öğretmenin yaşam boyu sürecek bir yolculuk olduğunu bir kez daha hatırlattı. Akpınar'da düzenlenen bu anlamlı etkinlik, toplu-

mun her kesiminden insanları bir araya getirerek, öğrenmenin sınırlarını zorlamaya devam ediyor. Bu tür faaliyetler, ilçenin kültürel zenginliğini ve topluluk içindeki dayanışmayı pekiştirmesi açısından büyük önem taşıyor. **(HABER MERKEZİ)**

En Güncel Haberler İçin Kırşehir Memleket'i Tercih Edin...

Bakan Uraloğlu: Her yıl zamandan 17,6 milyar lira, akaryakıt tüketiminden 5,4 milyar lira tasarruf ediyoruz

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, İstanbul-İzmir Otoyolu ile ulaşım süresinin 3,5 saate indiğini belirterek, "Her yıl zamandan 17,6 milyar lira, akaryakıt tüketiminden 5,4 milyar lira tasarruf ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Ankara Uraloğlu, sosyal medya hesabından İstanbul-İzmir Otoyolu saye-



sinde yapılan tasarrufa ilişkin bilgi verdi.

Uraloğlu, İstanbul ile İzmir arasındaki mesafenin 100 kilometre kısaldığını belirten Uraloğlu, "8,5 saat olan İstanbul-İzmir ulaşımı 3,5 saate indi. Her yıl zamandan 17,6 milyar lira, akaryakıt tüketiminden 5,4 milyar lira tasarruf ediyoruz. Karbon emisyonunu da 402 bin ton azalttık." değerlendirmesinde bulundu. **(AA)**

diğini belirten Uraloğlu, "8,5 saat olan İstanbul-İzmir ulaşımı 3,5 saate indi. Her yıl zamandan 17,6 milyar lira, akaryakıt tüketiminden 5,4 milyar lira tasarruf ediyoruz. Karbon emisyonunu da 402 bin ton azalttık." değerlendirmesinde bulundu. **(AA)**

KIRŞEHİR AHI EVRAN ÜNİVERSİTESİ ARAÇ SATIŞ İLANI

- Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi mülkiyetinde bulunan, aşağıda markası, modeli, cinsi, muhammen bedeli ve iştirak için aranan teminat miktarı yazılı olan araç 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü ile tahmini bedel üzerinden artırma yapmak üzere 25/06/2024 tarihinde Salı günü saat 11.00'da ihale edilecektir.
- İhale Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörlüğü İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Toplantı Salonu Bağbaşı Kampüsü Merkez/ KIRŞEHİR adresinde yapılacaktır.
- İhaleye katılabilme şartları ve ihale saatine kadar İdareye sunulması gereken belgeler;
 - Kanuni ikametgâhın olması ve ikametgâh belgesi
 - Türkiye'de tebligat için adres göstermesi ve belge olarak sunması
 - Tüzel kişi olması halinde; tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri. Vekaleten katılma halinde ihaleye katılacak kişinin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu gösterir noter tasdikli vekaletname ve vekilin imza beyannamesi
 - Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin son durumunu gösterir ticaret sicil gazetesini kaydı,
 - Adli sicil kaydı
 - Gerçek kişi olması halinde; şahsın kendisine ait adli sicil kaydı
 - Vekâleten ihaleye katılma durumunda vekilin adli sicil kaydı
 - Tüzel kişi olması halinde; şirket müdürünün veya ortaklarının her birinin ayrı ayrı adli sicil kaydı
 - İsteklilerin ortak girişim olması halinde ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesi vermesi (ihale üzerinde kaldığı taktirde noter tasdikli ortaklık sözleşmesi verirler. Ayrıca grubun bütün ortakları idare ile yapacakları ihale sözleşmesini şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalayacaklardır)
 - Nüfus Cüzdan Sureti (Noter onaylı veya İdare Onaylı)
 - SGK borcu olmadığını gösterir belge
 - Vergi borcu olmadığını gösterir belge
- Sunulan belgelerin asıl olması veya suretlerinin Kurumumuzdan ya da noterden tasdikli olmaları zorunludur.
- Toplam tahmini bedelin en az %3'ü oranında geçici teminat tutarının Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Ziraat Bankası Kırşehir Şubesi TR 62 0001 0002 6164 0074 03 5001 nolu hesaba yatırılması (dekontun idareye verilmesi) veya söz konusu iş için geçici teminat mektubunun verilmesi gerekmektedir.
- Araç Satışına ilişkin dokümanlar hafta içi her gün mesai saatleri içerisinde İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Mali İşler Şube Müdürlüğü'nde bedelsiz olarak görülebilir. İhaleye katılmak isteyen istekliler ise ihaleye ait dokümanı ve ekspertiz raporunu 250,00 (iki yüz elli) TL bedel karşılığında (dekontun açıklama kısmında ihaleye ait doküman bedeli ibaresi yazılmaktadır) Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Ziraat Bankası Kırşehir Şubesi TR 62 0001 0002 6164 0074 03 5001 nolu hesaba yatırarak ve dekontu İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına sunarak temin edebilirler.
- İhaleye katılacak olanların yukarıda yazılı belgeleri hazırlayarak 25/06/2024 tarihi salı günü saat 11.00'a kadar Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Bağbaşı Yerleşkesinde bulunan İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına teslim etmeleri ve ihale saatinde hazır bulunmaları gerekmektedir.
- İhale ilanında ve ihale şartnamesinde ihaleye katılım için istenen belgeler, bir zarfa konularak kapatıldıktan sonra zarfın üzerine idarenin adı adresi, isteklinin adı-soyadı ve tebligat esas olarak gösterileceği açık adresi ve teklifin hangi işe ait olduğu yazılır. Zarfın yapılandırılan yeri istekli tarafından imzalanır. İhale saatinden önce sıra numarası alınarak idareye teslim edilir. İhaleye posta yolu ile katılacak olan istekliler ayrıca teklif mektubunu 2. Bir zarfın içerisine koyup teklif dosyasına ekleyeceklerdir.
- Postada ki gecikmeler ve telgrafla müracaatlar kabul edilmeyecektir.
- Üniversitemiz ihaleyi yapıp/yapmamakta ve uygun bedeli tespitinde serbesttir.
- İstekliler ihale edilecek araç için tahmini bedel olan 625.000,00 TL üzerinden %3 oranında 18.750,00 TL geçici teminat yatırılacaktır. Ayrıca satış bedeli üzerinden %1 oranında KDV alınacaktır.
- İhaleye katılmamaya karar verenler;
 - İhale amirleri,
 - İhale işlemlerini hazırlamak, yürütmek, sonuçlandırmak ve denetlemekle görevli olanlar
 - (a) ve (b) bentlerinde belirtilen şahısların eşleri ve ikinci dereceye kadar (ikinci derece dahil) kan ve sıhrî hısımları
 - (a), (b) ve (c) bentlerinde belirtilen şahısların ortakları (bu şahısların yönetim kurullarında görevli olmadıkları anonim ortaklıklar hariç)
 - Bu Kanun ve diğer kanunlardaki hükümler gereğince geçici veya sürekli olarak kamu ihalelerine katılmaktan yasaklanmış olanlar.

Cinsi	Marka/Model Tipi	Tahmini Bedel (TL) KDV Hariç	Geçici Teminat (TL)	Araç Bilgileri	İhale Tarihi
Otomobil	Audi A6 Sedan 2.0 TDI DPF Multitronic	625.000,00	18.750,00	Km:290.950 Şase No: WAUZZZ4F58N088264 Renk:Siyah(Parlak) Vites:Otomatik	25/06/2024

13. Araç ve araca ait ekspertiz raporu Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörlük Binası kapalı garajında mesai saatleri içerisinde görülebilir.

Remsi İlanlar www.gov.tr'de

ILN02045250

Mucur'da erkeklere yönelik yüzme eğitimi büyük ilgi görüyor



ve cankurtaranlık gibi hayati konular hakkında da bilgi sahibi oluyorlar.

Mucur Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü yetkilileri, programın amacının gençlerin fiziksel ve zihinsel gelişimlerine katkıda bulunmak olduğunu belirtti.

Eğitimler sırasında gençler, yüzme sporunun yanı sıra özgüven ve disiplin gibi önemli beceriler de kazanıyorlar.

Program hakkında bilgi veren antrenörler, eğitimlerin oldukça verimli geçtiğini ve gençlerin gösterdiği ilgi ve öğrenme isteğinin kendilerini motive ettiğini ifade etti. Eğitimcilerden biri, "Gençlerin yüzme sporuna olan ilgisi bizi çok mutlu ediyor. Onlara yüzme tekniklerini öğretmek ve aynı zamanda suyun içinde güvenli bir şekilde hareket etmelerini sağlamak, bizim için büyük bir gurur kaynağı" dedi.

Genç katılımcılar ise programdan oldukça memnun. Yüzme kursuna katılan gençlerden biri, "Yüzmeyi her zaman öğrenmek istemiştim. Burada aldığım eğitimlerle kendimi daha güvenli hissediyorum ve yeni arkadaşlıklar kuruyorum"

diye konuştu.

Mucur Yarı Olimpik Yüzme Havuzu'nda devam eden temel yüzme eğitim çalışmaları, belirli periyotlarla farklı yaş gruplarına yönelik olarak da düzenlenecek. Mucur Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü, bu tür etkinliklerle gençlerin sporla tanışmasını ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarını kazanmalarını hedefliyor.

MUCUR'DA SPORUN VE SAĞLIKLI YAŞAMIN ADRESİ: GENÇLİK SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ

Gençlerin spor yaparak sağlıklı bireyler olarak yetişmesi için düzenlenen bu tür eğitimler, Mucur'da büyük beğeni topluyor. Mucur Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü, düzenlediği etkinliklerle gençlerin boş zamanlarını verimli bir şekilde değerlendirmelerine katkı sağlıyor ve sporun yaygınlaşmasına öncülük ediyor.

Katılımın yoğun olduğu eğitim programlarının ilerleyen dönemlerde daha da çeşitlendirilmesi planlanıyor. Mucur Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü, spor ve sağlıklı yaşamı teşvik etmek için çalışmalarına ara vermeden devam edecek. **(SEVGİ ER)**

A Milli Futbol Takımı'nın EURO 2024 aday kadrosu belli oldu



Almanya'nın ev sahipliğinde 14 Haziran-14 Temmuz'da düzenlenecek 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda (EURO 2024) mücadele edecek A Milli Takım'ın aday kadrosu belli oldu.

TFF'den yapılan açıklamaya göre teknik direktör Vincenzo Montella, 35 kişi olarak açıkladığı geniş aday kadroyu 26 kişiye düşürdü ve nihai liste UEFA'ya bildirildi.

Sakatlıkları nedeniyle Çağlar Söyüncü, Enes Ünal ve Ozan

Kabak daha önce aday kadrodan çıkarılmıştı. Aday kadroya giremeyen isimler ise Doğan Alemdar, Cenk Özkacar, Berat Özdemir, Abdülkadir Ömür, Can Uzun ve Oğuz Aydın oldu. Daha önce geniş kadroda yer alan ve İskoçya ile özel maçta karşılaşan Ümit Milli Takım'ın aday kadrosuna geçiş yapan forvet Bertuğ Yıldırım, A Milli Takım'ın nihai EURO 2024 kadrosuna dahil edildi.

Ayrıca A Milli Takım'ın geniş kadrosuna yer alan Doğan Alem-

dar, turnuva boyunca gerçekleştirilecek tüm idmanlardaki kaleci yeterliliğini sağlayabilmek adına kampa kalmaya devam edecek.

UEFA'ya iletilen 26 kişilik listede şu isimler yer aldı:

Kaleciler: Altay Bayındır (Manchester United), Mert Günok (Beşiktaş), Uğurcan Çakır (Trabzonspor)
Defans: Mert Müldür, Ferdi Kadioğlu (Fenerbahçe), Zeki Çelik (Roma), Abdülkerim Bardakçı (Galatasaray), Ahmetcan Kaplan (Ajax), Merih Demiral (Al-Ahli), Samet Akaydin (Panathinaikos)

Orta saha: Hakan Çalhanoğlu (Inter), İsmail Yüksek (Fenerbahçe), Kaan Ayhan (Galatasaray), Okay Yokuşlu (West Bromwich), Orkun Kökçü (Benfica), Salih Özcan (Borussia Dortmund)

Forvet: İrfan Can Kahveci (Fenerbahçe), Yunus Akgün (Leicester City), Kenan Yıldız (Juventus), Kerem Aktürkoğlu, Barış Alper Yılmaz (Galatasaray), Arda Güler (Real Madrid), Bertuğ Yıldırım (Rennais), Cenk Tosun, Semih Kılıçsoy (Beşiktaş), Yusuf Yazıcı (Lille). **(AA)**

Kamp tanıtım ve başvurularına ilgi yoğundu...

KAEÜ Genç Ofis, Gençlik Kampları tanıtımı ve başvuruları sona erdi



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nde bulunan Genç Ofis, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na (GSB) bağlı Kırşehir Gençlik Merkezleri tarafından organize edilen gençlik kamplarının tanıtımı ve başvuruları için gençlere kapılarını açtı.

Genç Ofis, bu yaz düzenlenecek kamplar hakkında detaylı bilgi vererek gençleri bilgilendirdi ve başvuru süreçlerinde destek sağladı. **6'da**

Genç milli satranççılar, İrlanda'da 28 madalya kazandı



İrlanda'da düzenlenen Avrupa Okullar Satranç Şampiyonası'nda Türkiye, 12 altın, 9 gü-müş ve 7 bronz madalya kazandı.

Türkiye Satranç Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, toplam 8 ülkenin 7-17 yaş sporcularının katıldığı şampiyonada, Türkiye madalya sıralamasında birinci oldu.

Türkiye Satranç Federasyonu Baş-

kanı Gülkız Tulay, genç sporcuların şampiyonada önemli başarılar elde ettiğini belirterek, "Satrançta Avrupa'nın en büyüğü-yüz.

Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da sporcularımız Avrupa'da olağanüstü, gurur verici bir başarıya imza attı.

Sporcularımızın bu muhteşem performansıyla ne kadar gurur duysak azdır." ifadelerini kullandı. **(AA)**

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama **AKSigorta**

AXA SİGORTA
sigortacılık / yeniden tanımlanıyor

bp

UYUŞTURUCUYA KARŞI UYANIK OLALIM

HAYIR

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesi'ni Takip Edin